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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 SCHERMA SEBINO21/06/83

 124116 LOTTI LAURA2 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 116976 LENARDI ALESSIA3 CLUB SCHERMA PORDENONE14/03/77

 720297 ALTAMURA CLAUDIA4 CAPITOLINA SCHERMA11/07/77

 644310 DONVITO VALENTINA5 COMINI PADOVA16/06/78

 676403 SOPETTO SILVIA6 COMINI PADOVA30/12/76

 712378 FRANCHI CATERINA7 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85
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QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia)

 1 QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia)

 8  -

DONVITO VALEN - PDCOM (Padova)

ALTAMURA CLAU - RMCAP (Roma)

LENARDI ALESS - PNSCP (Pordenone)

SOPETTO SILVI - PDCOM (Padova)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 1,00  22  30  8 1 1  1

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,83  13  25  12 2 2  1

 116976 LENARDI ALESSIA PNSCP Qualificata 0,67  6  24  18 3 3  1

 720297 ALTAMURA CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,50  4  24  20 4 4  1

 644310 DONVITO VALENTINA PDCOM Qualificata 0,33 -12  13  25 5 5  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,17 -11  13  24 6 6  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,00 -22  8  30 7 7  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SOPETTO SILVIA 676403 1 2 3 1 V 1  0,170 -11  13PDCOM

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V V  1,000  22  30BSSEB

 3 ALTAMURA CLAUDIA 720297 V 2 V 3 V 4  0,500  4  24RMCAP

 4 DONVITO VALENTINA 644310 v4 0 2 0 V 2  0,330 -12  13PDCOM

 5 LOTTI LAURA 124116 v3 2 V V V V  0,830  13  25BRLAZ

 6 FRANCHI CATERINA 712378 2 0 1 2 2 1  0,000 -22  8REKOA

 7 LENARDI ALESSIA 116976 V 3 V V 1 V  0,670  6  24PNSCP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

17:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77  720297 62 RMCAPSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 73 BRLAZSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 134 PDCOMSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 215 REKOASI

DONVITO VALENTINA 16/06/78  644310 536 PDCOMSI

LENARDI ALESSIA 14/03/77  116976 9.9997 PNSCPSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

17:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  7BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

DONVITO VALENTINA 16/06/78 644310  53PDCOM-COMINI PADOVA SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  13SI

LENARDI ALESSIA 14/03/77 116976  9.999PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  21REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77 720297  6RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI
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